

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

CM Holding af 2016 ApS

Grænsevej 37, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 93 62 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2024.

Camilla Berndorf van der Watt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CM Holding af 2016 ApS Grænsevej 37 2650 Hvidovre CVR-nr.: 37 93 62 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Berndorf van der Watt
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Kapitalinteresse	Thorsvej 13 Ringsted ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje interesser i andre selskaber/virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.445 t.kr. mod et overskud på 6 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -36 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Kapitalejer har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, således at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette omfatter tillige henstand på allerede etablerede lån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.750	-9.501
Indtægt af kapitalinteresse	-1.434.679	15.719
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.505	-102
Resultat før skat	-1.444.931	6.116
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.444.931	6.116
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.434.679	15.719
Disponeret fra overført resultat	-10.252	-9.603
Disponeret i alt	-1.444.931	6.116

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	1.434.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.434.679
Anlægsaktiver i alt	0	1.434.679
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	319	244
Omsætningsaktiver i alt	319	244
Aktiver i alt	319	1.434.923

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.409.679
Overført resultat	-85.522	-50.270
Egenkapital i alt	-35.522	1.409.409
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.348	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.348	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.625	7.000
Gæld til kapitalinteressere	7.868	7.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.493	25.514
Gældsforpligtelser i alt	35.841	25.514
Passiver i alt	319	1.434.923

1 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.409.679	-50.270	1.409.409
Regulering af reserve	0	25.000	-25.000	0
Årets resultat	0	-1.434.679	-10.252	-1.444.931
	50.000	0	-85.522	-35.522

Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør et underskud på 1.445 t.kr. mod et overskud på 6 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -36 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalejer har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, således at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette omfatter tillige henstand på allerede etablerede lån.
